
              Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

                                  «Илетский детский сад «Улыбка» 

  

                                                   ПРИКАЗ 

29.04. 2020г.                                     п.Илеть                                                                  № 11 

 

 Об организации работы МДОУ «Илетский детский  сад «Улыбка» в 

период с 4 по 7 мая 2021 года 

 

На основании приказа Отдела образования Администрации Звениговского 

муниципального района Республики Марий Эл от «28» апреля 2021г.  № 56 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить работу дежурных групп с соблюдением санитарного режима с 4 по 7 

мая 2021г. 

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОУ  

«Илетский детский сад «Улыбка»                                                           Э.В.Затеева 

 


